

Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo uzavřené dne 10.1.2018

1. Smluvní strany

Objednatel: **Obec Salaš**
se sídlem: 687 06 Velehrad, Salaš 85
IČ: 00362417
Bankovní spojení: Komerční banka a.s.
Číslo účtu: **12925721/0100**
Zastoupena ve věcech smluvních: Jitka Točková, starostka

Zhotovitel: **Jaroslav Škvařil**
687 06 Salaš 205
IČO: 72431016
DIČ: CZ7906174595
Bankovní spojení: UniCredit Bank
Číslo účtu: 2111948522/2700
Zastoupen ve věcech smluvních: Jaroslav Škvařil

Dodatkem č. 1 se na základě vzájemné dohody smluvních stran mění článek IV. smlouvy o dílo takto:

IV. Cena za dílo

1. Cena díla se mění na základě položkového rozpočtu víceprací, který je nedílnou součástí tohoto dodatku jako přílohy .č.1

Cena díla dle smlouvy o dílo bez DPH : 3 492 569,00 Kč
DPH 21% 733 440,00 Kč
Cena díla včetně DPH: 4 226 009,00 Kč

Vícepráce dle přílohy: 570 795,00 Kč
Méněpráce dle přílohy: - 692 731,00 Kč

Cena díla dle dodatku č.1 bez DPH: 3 370 633,00 Kč
DPH 21% 707 833,00 Kč
Nová cena včetně DPH: 4 078 466,00 Kč

2. Obě smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek před podpisem přečetly, že byl uzavřen po vzájemném projednání na základě jejich svobodné vůle, určitě a vážně a srozumitelně, nikoli v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek.
3. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou exemplářích, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.
4. Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají beze změn.

Příloha č.1: Rozpočet vícepráce/méněpráce

V Salaši dne: 21.9.2018/

.....
za objednatele



V Salaši dne:
Jaroslav ŠKVAŘIL
zodpovědný za zhotovitele
687 06 SALAŠ 205
IČO: 724 31 016, DIČ: CZ7906174595
tel: 605 048 805

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	42783	Předběžný rozpočet	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
01	Novostavba areálu		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
IPON 02/17	Salaš - Zázemí sportovního areálu		Náklady na m.j.	0
Projektant	UH IPON s.r.o.		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	UH IPON s.r.o.			
Objednatel	Obec Salaš			
Dodavatel	Jaroslav Škvařil		Zakázkové číslo	108/2017
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	1 843 512	Ztižené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	1 407 921	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	109 200	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	3 360 633	Zařízení staveniště	10 000
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	
ZRN+HZS	3 360 633	Ostatní náklady neuvedené	
ZRN+ost.náklady+HZS	3 370 633	Ostatní náklady celkem	10 000

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum : 21.9.2018	Datum : 21.9.2018
Podpis :	Podpis: Jaroslav ŠKVAŘIL zednické práce 687 06 SALAŠ 205 IČO: 724 31 016, DIČ: CZ7906174595 tel.: 605 048 805	Podpis: OBEC SALAŠ Salaš č. 85 687 06 VELEHRAD IČ: 00362417
Základ pro DPH	21,0 %	3 370 633 Kč
DPH	21,0 %	707 833 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		4 078 466 Kč

Poznámka :

V rozpočtu není obsaženo :

- případné bourací práce (původní objekty, zpevněné plochy atd.)

Stavba : IPON 02/17 Salaš - Zázemí sportovního areálu
 Objekt : 01 Novostavba areálu

Rozpočet : 17.II
 Předběžný rozpočet

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl		HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1	Zemní práce	89 648	0	0	0	0
11	Přípravné práce	8 000	0	0	0	0
2	Základy a zvláštní zakládání	228 020	0	0	0	0
3	Svislé a kompletní konstrukce	381 152	0	0	0	0
4	Vodorovné konstrukce	67 973	0	0	0	0
5	Komunikace	236 305	0	0	0	0
61	Úpravy povrchů vnitřní	110 284	0	0	0	0
62	Úpravy povrchů vnější	203 046	0	0	0	0
63	Podlahy a podlahové konstrukce	90 311	0	0	0	0
64	Výplně otvorů	16 278	0	0	0	0
8	Trubní vedení	302 971	0	0	0	0
91	Doplňující práce na komunikaci	8 364	0	0	0	0
94	Lešení a stavební výtahy	26 273	0	0	0	0
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	20 515	0	0	0	0
99	Staveništní přesun hmot	54 374	0	0	0	0
711	Izolace proti vodě	0	63 028	0	0	0
713	Izolace tepelné	0	69 816	0	0	0
721	Vnitřní kanalizace	0	11 130	0	0	0
722	Vnitřní vodovod	0	60 221	0	0	0
725	Zařizovací předměty	0	92 740	0	0	0
762	Konstrukce tesařské	0	315 077	0	0	0
764	Konstrukce klempířské	0	61 044	0	0	0
765	Krytiny tvrdé	0	194 385	0	0	0
766	Konstrukce truhlářské	0	198 329	0	0	0
769	Otvorové prvky z plastu	0	120 816	0	0	0
771	Podlahy z dlaždic a obklady	0	79 415	0	0	0
781	Obklady keramické	0	104 772	0	0	0
783	Nátěry	0	12 095	0	0	0
784	Malby	0	25 054	0	0	0
M21	Elektromontáže	0	0	0	58 063	0
M22	Montáž sdělovací a zabezp. techniky	0	0	0	51 134	0
CELKEM OBJEKT		1 843 512	1 407 921	0	109 197	0

Položkový rozpočet

Stavba :	IPON 02/17 Salaš - Zázemí sportovního areálu	Rozpočet: 42783
Objekt :	01 Novostavba areálu	Skutečnost

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	121101101R00	Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m na úroveň -0,350 m: (33*8+9*8)*0,25 využití pro terénní úpravy areálu:	m3	183,00 84,00	67,10	12 279,30
2	132201110R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ z.s.-1,200 m: (1*1+1,25*0,4+0,62*0,5+1,25*0,4+4*0,4*3)*0,85 (4,83*0,5+59,11*0,5)*0,85	m3	33,22 6,04 27,17	448,00	6 800,00 14 882,56 6 012,82
3	132201119R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3	m3	33,22		
4	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 patky - z.s.-1,200 m: 0,5*0,5*0,85*11	m3	2,34 2,34	1 011,00	2 365,74
5	141721101R00	Rízené protlačení a vtažení PE d 110 mm, hor.1 - 4 NN:9	m	12,00 12,00	650,00	7 800,00
6	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	35,56	250,00	8 978,90
7	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km 35,56*3	m3	106,68 106,68		
8	162702199R00	Poplatek za skládku zeminy 35,56+30,01	m3	65,57 65,57		
9	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 2,34+33,22	m3	134,56 134,56	120,00	16 147,20
10	181101101R00	Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, bez zhutnění 33*8+9*8	m2	336,00 336,00	5,90	1 982,40
11	131100010RA0	Hloubení nezapažených jam v hornině1-4 protlak - přípojka NN:2*2*1,5*2	m3	12,00 12,00		
12	131100010RAC	Hloubení nezapažených jam v hornině1-4 odvoz do 10 km, uložení na skládku jímká na vyvážení: 3,5*3,5*2,45	m3	30,01 30,01	355,00	10 653,55
13	174100010RA0	Zásyp jam, rýh a šachet sypaninou protlak - přípojka NN:2*2*1,5*2	m3	12,00 12,00	145,50	1 746,00
Celkem za 1 Zemní práce						89 648,47
Díl: 11		Přípravné práce				
14	PC	Geodetické vytyčení stavby polohopisné	soubor	1,00	8 000,00	8 000,00
Celkem za 11 Přípravné práce						8 000,00
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				
15	215901101RT5	Zhutnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS vibrační deskou taneční parket: 5,2*6,8	m2	35,36 35,36	77,60	2 743,94
16	271571111R00	Polštář základu ze štěrkopísku tříděného pod P.B. 100 mm: 17,46*4*0,1	m3	14,00 14,00	1 051,00	14 714,00
17	271571111R00	Polštář základu ze štěrkopísku tříděného tl.100 mm - patky: 0,5*0,5*0,1*11 pasy: 39,08*0,1	m3	4,18 0,28 3,91	1 051,00	4 393,18
18	274321311R00	Železobeton základových pasů C 16/20 39,08*1*1,035	m3	42,00 40,45	2 360,00	99 120,00
19	274351215RT1	Bednění stěn základových pasů - zřízení bednicí materiál prkna (87,8+66,98)*0,4	m2	61,91 61,91	529,00	32 750,39
20	274351216R00	Bednění stěn základových pasů - odstranění	m2	61,91	103,50	6 407,89
21	274361221R00	Výztuž základ. pasů z betonářské oceli 10 216 (E) E6 po 250 mm: 314*1,3*0,222*1,08*0,001	t	0,15 0,10	31 260,00	4 689,00
22	274361821R00	Výztuž základ. pasů z betonářské oceli 10505 (R) 4x R12: 78,4*4*0,89*1,08*0,001	t	0,35 0,30	33 280,00	11 648,00
23	275321311R00	Železobeton základových patek C 16/20 0,5*0,5*1*11*1,035	m3	3,00 2,85	2 360,00	7 080,00

Položkový rozpočet

Stavba :	IPON 02/17 Salaš - Zázemí sportovního areálu	Rozpočet: 42783
Objekt :	01 Novostavba areálu	Skutečnost

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
24	275351215RT1	Bednění stěn základových patek - zřízení bednicí materiál prkna 0,5*4*0,4*11	m2	8,80	531,00	4 672,80
25	275351216R00	Bednění stěn základových patek - odstranění	m2	8,80	103,50	910,80
26	275361921RT5	Výztuž základových patek ze svařovaných sítí průměr drátu 6,0, oka 150/150 mm KH20 0,5*0,5*11*3,033*1,3*0,001	t	0,05	29 870,00	1 630,90
27	271570010RAA	Polštář hutněný pod základy ze štěrkopísku tloušťky 10 cm jímka na vyvážení:3,5*3,5	m2	13,52	141,50	1 913,08
				12,25		
DRENÁŽ ZA BUDOVOU		Doprava kameniva 16-32 ZADNÍ ČÁST DOMU a drenáž 16-32 doprava 700kč celkem 3krát	ks	3,00	700,00	2 100,00
	212 97-1110.R00	Opláštění travivodů z geotext., do sklonu 1:2,5 položení na kamínky 0,6m/37mb delka	m2	37,00	40,00	1 480,00
	212 75-0010.RAE	Trativody z drenážních trubekKačirek 16-22 a 16/32 lože a obsyp štěrkopískem, světlost trub 10 cm	m	37,00	450,00	16 650,00
	8	Ruční očištění za domem odvoz hlíny na kolečkach	hod	24,00	220,00	5 280,00
	7	Vykop travivodu minikopatko	hod	9,00	450,00	4 050,00
	14	Vykop ručn trubka DN160 ,vysekání betonu a kamen. zabetonani do puvodního stavu,sekaní otvoru skruž	celek	1,00	5 200,00	5 200,00
	283-23116	Fólie nopová DEKDREN N8 tl. 0,6 mm	m2	12,50	46,90	586,25
Celkem za		2 Základy a zvláštní zakládání				228 020,23
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				
28	PC	Krb D+M odborný odhad	soubor		30 000,00	
29	311271185RT1	Zdivo z tvárnice Ytong pero - drážka tl. 20 cm tvárnice P 2 - 500, 599 x 249 x 200 mm 15*2,75	m2	35,65	924,00	32 940,60
		odpočet otvory:-(1,5*2+0,9*2,05)		41,25		
		odpočet překlady:-(1,74+1,29)*0,25		-4,85		
				-0,76		
30	311271188RT4	Zdivo z tvárnice Ytong pero - drážka tl. 37,5 cm tvárnice P 2 - 400, 599 x 249 x 375mm 62,6*2,75	m2	148,72	1 387,00	206 274,64
		odpočet otvory:-		172,15		
		(1*2,05+1,2*0,6*2+0,6*0,6+1,8*1*2+1,1*2,4*3+1,8*2,15)		-19,24		
		odpočet překlady:-(1,29*2+1,49*5+2,24*3)*0,25		-4,19		
31	314241105R00	Komin ABSOLUT jednorůduchový, pata DN 20 cm	kus		20 260,00	
32	314241205R00	Komin ABSOLUT,jednorůduchový,střed DN 20 cm 5,3-1,07	m		3 935,00	
33	314241432R00	Krakovcová+krycí deska nerez,DN 20 cm,obezdění	sada		6 655,00	
34	314241605R00	ABSOLUT,jednorůduchový,obezdívka, DN 20 cm	m		7 308,00	
35	317121043RT2	Překlad nosný porobeton, světlost otv. do 105 cm překlad nosný NOP II / 5 / 23 129 x 24,9 x 37,5 cm	kus	2,00	1 749,00	3 498,00
36	317121043RT3	Překlad nosný porobeton, světlost otv. do 105 cm překlad nosný NOP II / 2 / 23 129 x 24,9 x 20 cm	kus	1,00	1 006,00	1 006,00
37	317121044RT4	Překlad nosný porobeton, světlost otv. do 180 cm překlad nosný NOP III / 5 / 22 149 x 24,9 x 37,5cm	kus	6,00	2 030,00	12 180,00
38	317121044RT8	Překlad nosný porobeton, světlost otv. do 180 cm překlad nosný NOP IV / 2 / 15 174 x 24,9 x 20 cm	kus	1,00	1 337,00	1 337,00
39	317121045RT2	Překlad nosný porobeton, světlost otv. do 375 cm překlad nosný NOP VI / 5 / 14 224 x 24,9 x 37,5 cm	kus	3,00	3 050,00	9 150,00
40	317121047RT2	Překlad nenosný porobeton, světlost otv. do 105 cm překlad nenosný NEP 10 P4,4 124 x 24,9 x 10 cm příčky:8	kus	8,00	450,50	3 604,00
41	317121047RT4	Překlad nenosný porobeton, světlost otv. do 105 cm překlad nenosný NEP 15 P4,4 124 x 24,9 x 15 cm příčky:3	kus	3,00	627,00	1 881,00
				3,00		

Položkový rozpočet

Stavba :	IPON 02/17 Salaš - Zázemí sportovního areálu	Rozpočet: 42783
Objekt :	01 Novostavba areálu	Skutečnost

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
42	317941123RT4	Osazení ocelových válcovaných nosníků č.14-22 včetně dodávky profilu I č.18 č.119:4,7*2*21,9*0,001	t	0,21 0,21	27 130,00	5 697,30
43	342255024RT1	Příčky z desek Ytong tl. 10 cm desky P 2 - 500, 599 x 249 x 100 mm 14,85*2,86-0,7*1,97*8	m2	31,44 31,44	546,00	17 144,40
44	342255028RT1	Příčky z desek Ytong tl. 15 cm desky P 2 - 500, 599 x 249 x 150 mm 19,5*2,86-0,7*1,97*3	m2	51,63 51,63	711,00	36 708,93
45	342264051RT2	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky protipožární tl. 12,5 mm, bez izolace mimo č.105,115:63,34-2,28-2,22	m2	74,00 58,84	564,00	41 736,00
46	342264051RT4	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky požár. impreg. tl. 12,5 mm, bez izolace č.105,115:2,28+2,22	m2		599,00	
47	342948111R00	Ukotvení příček k cihel.konstr. kotvami na hmožd. 2,86*26	m	74,36 74,36	107,50	7 993,70
Celkem za		3 Svislé a kompletní konstrukce				381 151,57
Díl: 4	Vodorovné konstrukce					
48	PC	Žb.věnc 200x250 mm D+M betonáž - pumpa navíc	m	15,00 3,00	671,00 1 900,00	10 065,00 5 700,00
49	417320210RAC	Ztužující věnc z U tvarovek Ytong a dobetonování výztuž, U profil P3-550, šířka zdi 36,5 cm	m	62,60	834,00	52 208,40
Celkem za		4 Vodorovné konstrukce				67 973,40
Díl: 5	Komunikace					
50	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhuštění tloušťky 15 cm taneční plocha:5,2*6,8	m2	35,36 35,36	122,17	4 320,00
51	591100020RAA	Chodník z dlažby zámkové, podklad štěrkodrt' dlažba přírodní tloušťka 6 cm + TANEČNÍ PLOCHA č.118 - posezení:111,97 č.119 - čekárna:12,48 chodník :19,5*1+6*1,2	m2	215,00 111,97 12,48 26,70	1 079,00	231 985,00
Celkem za		5 Komunikace				236 305,00
Díl: 61	Upravy povrchů vnitřní					
52	612474410R00	Omitka stěn vnitřní tenkovrstvá vápenná	m2	236,10	175,50	41 435,55
53	612481211RU1	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Terranova vnitřní omítky: č.101:27,9 č.102:11,7 č.103:7,4 č.104:23,15 č.105:3,7 č.106:13,45 č.107:6,1 č.108:4,7 č.109:9,6 č.110:10,8 č.111:10,2 č.112:6,1 č.113:6,1 č.114:22,9 č.115:3,7 č.116:39,3 č.117:29,3	m2	236,10 27,90 11,70 7,40 23,15 3,70 13,45 6,10 4,70 9,60 10,80 10,20 6,10 6,10 22,90 3,70 39,30 29,30	214,00	50 525,40

Položkový rozpočet

Stavba :	IPON 02/17 Salaš - Zázemí sportovního areálu	Rozpočet: 42783 Skutečnost
Objekt :	01 Novostavba areálu	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
54	612481211RU1	Montáž výztužné sítě (perlínky) do stěrky-stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Terranova pod obklady:	m2	85,62	214,00	18 322,68
		v.1500 mm - č.102:2,1*1,5		3,15		
		č.103:8,25		8,25		
		č.106:1,2*1,5		1,80		
		č.107:6,6		6,60		
		č.108:4,8		4,80		
		č.109:10,95		10,95		
		č.110:1,5*1,5		2,25		
		č.111:9,6		9,60		
		č.112:6,6		6,60		
		č.113:6,6		6,60		
		č.117:1,3*1,5		1,95		
		v.2100 mm - č.105:11,64		11,64		
		č.115:11,43		11,43		
Celkem za		61 Úpravy povrchů vnitřní				110 283,63
Díl: 62	Úpravy povrchů vnější					
55	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení	m2	22,24	40,20	894,05
		1,5*2+1,2*0,6*2+1,1*2,4*3+0,6*0,6+1,8*1*2+1,8*2,15		20,19		
		1*2,05		2,05		
56	622432112R00	Omítka stěn weber-pas marmolit střednězrná sokl v.500 mm:40,41	m2	63,41	355,82	22 562,55
				40,41		
57	622475311RU3	Omítka vnější stěn vyztužená lehčená YTONG vrchní vrstva silikátová CEMIX tl. 1,5 mm, barevná	m2	222,87	767,00	170 941,29
		v.2500 mm:86,62*2,5		216,55		
		odpočet otvory:-(1,5*1,5+1,1*1,5*3+1,8*1,65+1*1,55+1,2*0,6*2)		-13,16		
		-(0,6*0,6+1,8*1*2)		-3,96		
		připočet špalety:40,2*0,15		6,03		
58	622481211RU1	Montáž výztužné sítě (perlínky) do stěrky-stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Weber sokl v.500 mm:86,62*0,5	m2	40,41	214,00	8 647,74
				43,31		
		odpočet otvory:-7,6*0,5		-3,80		
		připočet ostění:0,5*0,15*12		0,90		
Celkem za		62 Úpravy povrchů vnější				203 045,62
Díl: 63	Podlahy a podlahové konstrukce					
59	631315611R00	Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 16/20	m3	10,50	2 860,00	30 030,00
		P.B. 150 mm:17,46*4*0,15		10,48		
60	631315621R00	Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 20/25	m3		2 960,00	
		taneční plocha:5,2*6,8*0,15				
61	631319165R00	Příplatek za konečnou úpravu mazanin tl. 24 cm	m3		290,50	
		taneční parket:5,2*6,8				
62	631319175R00	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 24 cm	m3	10,48	79,40	833,70
63	631319175R00	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 24 cm	m3		79,40	
64	631361921RT5	Výztuž mazanin svařovanou sítí průměr drátu 6,0, oka 150/150 mm KH20	t		29 260,00	
		5,2*6,8*3,033*1,2*0,001				
65	631361921RT5	Výztuž mazanin svařovanou sítí průměr drátu 6,0, oka 150/150 mm KH20	t	0,39	29 260,00	11 411,40
		P.B.:19,66*5*3,033*1,3*0,001		0,39		
66	632441016RT3	Potěr anhydritový, plocha do 100 m2, tl.55 mm samonivelační potěr MFC Anhydrit 030	m2	70,00	370,00	25 900,00
		č.101-117:63,34		63,34		
67	632441491R00	Broušení anhydritových potěrů - odstranění šlemu	m2	70,00	38,00	2 660,00

Položkový rozpočet

Stavba :	IPON 02/17 Salaš - Zázemí sportovního areálu	Rozpočet: 42783
Objekt :	01 Novostavba areálu	Skutečnost

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
68	632451023R00	Vyrovňovací potěr MC 15, v pásu, tl. 40 mm parapety:6,6*0,375	m2	2,48 2,48	274,50	680,76
69	631320034RAC	Mazanina vyztužená sítí, beton C 16/20, tl. 15 cm vyztužená sítí - drát 6,0 oka 150/150 mm	m2	13,52	645,00	8 720,40
		jímka na vyvážení:3,5*3,5		12,25		
5		usazení jímky		1,00	2 000,00	2 000,00
		napojení jímky na vyvážení a obetonování + zásyp		1,00	2 600,00	2 600,00
	632 45-0076.RAC	Potěr B25 Zapa tl.50mm až 70mm do spádu SPRCHY				
		NEBYLO V ROZPOČTU	m2	4,50	390,00	1 755,00
	634 60-1111.R00	Montáž dilatačních spár šířka 10 mm miralon+folie D+M				
		NENÍ V ROZPOČTU	m	100,00		3 720,00
Celkem za		63 Podlahy a podlahové konstrukce				90 311,26
Díl:	64	Výplně otvorů				
70	642942111RT3	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 70 x 197 x 11 cm	kus	6,00	1 374,00	8 244,00
71	642942111RU3	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 70 x 197 x 16 cm	kus	3,00	1 527,00	4 581,00
72	642942111RU4	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 80 x 197 x 16 cm	kus	1,00	1 532,00	1 532,00
73	648991111RT4	Osazení parapet.desek plast. a lamin. š. do 20cm včetně dodávky plastové parapetní desky š. 200 mm	m	6,60	291,00	1 920,60
Celkem za		64 Výplně otvorů				16 277,60
Díl:	8	Trubní vedení				
74	MAT	Dodávka jímky na vyvážení 18 m3	ks	1,00	48 000,00	48 000,00
75	PC	Montáž jímky na vyvážení	ks	1,00	16 200,00	16 200,00
76	PC	Plastový lapač splavenin D+M	ks	5,00	510,00	2 550,00
77	PC	Napojení vodovodní přípojky na hlavní řád D+M	soubor	1,00	4 800,00	4 800,00
78	PC	Plastová vodoměrná šachta D+M včetně stavební přípravenosti	ks	1,00	17 500,00	17 500,00
		Oprava komunikace 1,25m3 beton B20 kamenivo 32-16 zahutnění --prace +doprava betonu	ks	1,00	3 800,00	3 800,00
		Odvětrání ve stropě 4ks 0,5m/110+4ks kolena montáž+materiál	ks	3,00	150,00	450,00
79	831230110RAB	Vodovodní přípojka z trub polyetylénových D 40-63 hloubka 1,2 m	m	28,00	270,00	7 560,00
80	831350012RAB	Kanalizace z trub PVC hrdlových D 125 - 160 mm	m	130,50	1 361,00	177 610,50
		dešťová kanalizace:98		98,00		
		splašková kanalizace:32,5		32,50		
81	831990101RAA	Příplatek za trasu ve vozovce živičné při šířce rýhy do 0,8 m	m	2,00	1 500,00	3 000,00
		vodovodní přípojka:2		2,00		
82	894431313RBA	Šachta, D 425 mm, dl.šach.roury 1,50 m, sběrná dno KG D 160 mm, poklop litina 12,5 t	kus	1,00	8 000,00	8 000,00
		dešťová kanalizace:1		1,00		
83	894431413RAA	Šachta D 600 mm, dl.šach.roury 1,00 m, sběrná dno KG D 160 mm, poklop litina 12,5 t	kus	1,00	13 500,00	13 500,00
		splašková kanalizace:1		1,00		
Celkem za		8 Trubní vedení				302 970,50
Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci				
84	916561111RT4	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou včetně obrubníku ABO 4 - 5 50/5/25	m	34,00	225,00	7 650,00
		geotextilie kačírek		20,40	35,00	714,00
Celkem za		91 Doplnující práce na komunikaci				8 364,00
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				
85	PC	Pomocné lešení pro komín	soubor		1 200,00	

Položkový rozpočet

Stavba :	IPON 02/17 Salaš - Zázemí sportovního areálu	Rozpočet: 42783
Objekt :	01 Novostavba areálu	Skutečnost

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
86	941941041R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m, H 10 m fasáda - západní pohled:31,5*2,1	m2	66,15 66,15	56,40	3 730,86
87	941941291R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1041	m2		32,30	
88	941941841R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m,H 10 m	m2	66,15	41,20	2 725,38
89	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m palubkové podbití a fasáda:20,69*1+5*1,2+10,43*5,62+6,6*7,8+1*0,2+5,8*2,2	m2	149,75 149,75	93,00	13 926,43
90	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m podhledy č.101-117:63,34	m2	63,34 63,34	93,00	5 890,62
Celkem za		94 Lešení a stavební výtahy				26 273,29
Díl: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách					
91	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m č.101-120:293,07	m2	293,07 293,07	70,00	20 514,90
Celkem za		95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				20 514,90
Díl: 99	Staveništní přesun hmot					
92	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	283,31	191,92	54 373,76
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				54 373,76
Díl: 711	Izolace proti vodě					
93	711111006RZ4	Izolace proti vlhkosti vodor., nátěr penetr.emulzí včetně emulze Dekprimer 0,4 kg/m2 19,66*5+9,79*0,5+1*1+1,25*0,4*2+4,83*0,5+0,62*0,5	m2	107,92 107,92	25,60	2 720,75
94	711112006RZ4	Izolace proti vlhkosti svisl., nátěr penetr.emulzí včetně emulze Dekprimer 0,4 kg/m2 navíc těsnící pás ke sprchovému koutu	m2	39,43 39,43	88,76	3 500,00
95	711141559RY1	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením 1 vrstva - včetně dod. Elastek 40 special mineral	m2	117,92	281,00	33 135,52
96	711142559RY1	Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavením 1 vrstva - včetně dod. Elastek 40 special mineral	m2	39,43	254,99	10 054,62
97	711210020RAB	Stěrka hydroizolační těsnící hmotou Aquafin 2 K, proti tlakové vodě č.105:2,28+5,5*0,1+2,2*2,1 č.115:2,22+5,4*0,1+2,2*2,1	m2	26,00 7,45 7,38	492,50	12 805,00
98	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	0,93	873,00	811,89
Celkem za		711 Izolace proti vodě				63 027,78
Díl: 713	Izolace tepelné					
99	713111121R00	Izolace tepelné stropů rovných spodem, drátem podhledy - 2x 100 mm:18,92*4,25*2 1x 100 mm:19,49*5	m2	160,82 160,82 97,45	108,00	17 368,56
100	713111221RK6	Montáž parozábrany, zavěšené podhl., přelep. spoju Jutafol N AL 170 speciál č.101-117:63,34	m2	63,34 63,34	103,00	6 524,02
101	713121111R00	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá podlahy - č.101-117:63,34	m2	75,00 63,34	32,00	2 400,00
	713121111RV1	Izolace tepelná podlah na sucho polystyren tl. 50 mm EPS 100Z		75,00	130,00	9 750,00
102	713191100RT9	Položení separační fólie včetně dodávky fólie podlahy č.101-117:63,34	m2	75,00 63,34	34,00	2 550,00
103	713191100RT9	Položení separační fólie včetně dodávky fólie podhledy:19,49*5	m2	97,45 97,45	34,00	3 313,30
104	28375704	Deska izolační stabilizov. EPS 100 1000 x 500 mm tl.30 mm:63,34*0,03*1,02	m3	82,00 1,94	175,00	14 385,00
105	63151406	Deska z minerální plsti ISOVER UNI tl. 100 mm 18,92*4,25*2*1,02 19,49*5*1,02	m2	82,00 164,04 99,40	150,00	12 508,05
106	998713101R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	t	1,24	820,00	1 016,80

Položkový rozpočet

Stavba :	IPON 02/17 Salaš - Zázemí sportovního areálu	Rozpočet: 42783
Objekt :	01 Novostavba areálu	Skutečnost

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	Celkem za	713 Izolace tepelné				69 815,73
Díl:	721	Vnitřní kanalizace				
107	PC	Vnitřní kanalizace D+M odborný odhad	soubor	1,00	11 130,00	11 130,00
	Celkem za	721 Vnitřní kanalizace				11 130,00
Díl:	722	Vnitřní vodovod				
108	PC	Vnitřní vodovod D+M odborný odhad	soubor	1,00	18 721,00	18 721,00
		Zaházení šliců vodo+elektro+odpady materiál + práce		1,00	10 000,00	10 000,00
		vnitřní dopojení vody+umyvadel+sprchy dvojité	soubor	1,00	31 500,00	31 500,00
	Celkem za	722 Vnitřní vodovod				60 221,00
Díl:	725	Zařizovací předměty				
109	PC	Zařizovací předměty D+M odborný odhad	soubor	1,00	92 740,00	92 740,00
	Celkem za	725 Zařizovací předměty				92 740,00
Díl:	762	Konstrukce tesařské				
110	PC	Kotevní botka sloupků D+M žárově zinkovaná	ks	12,00	580,00	6 960,00
111	PC	Dřevěné příhradové vazníky D+M	m2	249,48	846,16	211 101,80
		půdorysná plocha: 25,7*6+6,6*13,8+6*0,7		249,48		
		statický návrh, výroba, impregnace, doprava, montáž, : zavětrování, kotvení, mechanismy, pracovní lešení:				
112	762085140R00	Hoblování viditelných částí krovu čtyřstranné	m	89,54	121,50	10 879,11
		hranoly - posezení: 23+32,04+34,5		89,54		
113	762342203RT4	Montáž laťování střech, vzdálenost latí 22 - 36 cm včetně dodávky řeziva, latě 4/6 cm	m2	277,14	108,50	27 991,14
		6*3,4/2+29,6*3,37+25,8*3,37+6*3,4/2+6,6*3,4/2		218,32		
		7,65*3,57*2+0,75*5,6		58,82		
114	762342205RT4	Montáž kontralatí na vruty, s těsnicí pěnou včetně dodávky řeziva, latě 4/6 cm	m2	277,14	77,10	21 367,42
115	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	2,15	1 196,00	2 418,75
		hranoly - posezení: 2,15		2,15		
116	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	2,04		
		latě 40/60:850*0,06*0,04		2,04		
117	762712110R00	Montáž vázaných konstrukcí hraněných do 120 cm2	m	23,00	223,50	5 140,50
		posezení - pásek 100/100:1*23		23,00		
118	762712130R00	Montáž vázaných konstrukcí hraněných do 288 cm2	m	18,00	305,50	5 499,00
		posezení - sloupek 160/160:2,67*12		32,04		
119	762712140R00	Montáž vázaných konstrukcí hraněných do 450 cm2	m	34,50	370,50	12 782,25
		posezení - vaznice 160/200:34,5		34,50		
120	762911111R00	Impregnace řeziva máčením Bochemit QB	m2	54,55		
		hranoly - posezení: 23*0,4+32,04*0,64+34,5*0,72		54,55		
121	762911111R00	Impregnace řeziva máčením Bochemit QB	m2	234,00	14,20	3 322,80
		latě 40/60:850*0,2		170,00		
		kontralatě 40/60:320*0,2		64,00		
122	60515200	Hranol SM	m3	2,37		
		2,15*1,1		2,37		
		Nehořlavý výlez na půdu AL 50/50 montáž+dodávka materiálu - NAVÍC		1,00	2 400,00	2 400,00
123	998762102R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	3,90	1 337,00	5 214,30
	Celkem za	762 Konstrukce tesařské				315 077,07
Díl:	764	Konstrukce klempířské				
124	764221420R00	Oplechování Ti Zn říms pod nadř. žlabem, rš 500 mm	m	33,70	580,00	19 546,00
125	764255403R00	Žlaby z Ti Zn plechu, nástřešní oblé, rš 660 mm	m	33,70		
126	764908102R00	Lindab kotlík žlabový kónický SOK, vel. žlabu 150 mm	kus	5,00	350,00	1 750,00
127	764908105R00	Lindab žlab podokapní půlkruhový R, velikost 150 mm	m	61,30	320,00	19 616,00
		33,7+13,8+13,8		61,30		
128	764908110R00	Lindab odpadní trouby kruhové SROR, D 120 mm	m	20,00	800,00	16 000,00

Položkový rozpočet

Stavba :	IPON 02/17 Salaš - Zázemí sportovního areálu	Rozpočet: 42783
Objekt :	01 Novostavba areálu	Skutečnost

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		3,9*6		23,40		
129	764908302R00	Lindab, oplechování parapetů, rš 250 mm	m	6,93	450,00	3 118,50
		6,6*1,05		6,93		
130	998764101R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	t	0,61	1 651,00	1 013,33
Celkem za		764 Konstrukce klempířské				61 043,83
Díl: 765	Krytiny tvrdé					
131	765312612R00	Střešní krytina KJG+hřebenač+spoj.materiál	m2	277,14	473,10	131 035,70
132	765312615R00	Plech okapní profilovaný 5000/230 mm hliník	m	91,00	180,00	16 380,00
		(26+1+7,5)*2		69,00		
133	765312617R00	Přířezání plechu KJG	m	37,20	180,00	6 696,00
		nároží:4,55*4+4,75*2		27,70		
		úžlabí:4,75*2		9,50		
134	765312635R00	Pás ochranný větrací okapní 500/10 cm hliník	m	91,00	102,50	9 327,50
135	765312645R00	Nároží s větracím pásem plastovým, engoba	m		1 114,00	
		4,55*4+4,75*2				
136	765312651R00	Pás úžlabí Al profilovaný šířky 600 mm, s těsněním	m	9,50	400,00	3 800,00
		4,75*2		9,50		
137	765312686R00	Pás ochranný větrací okapní 500/10 cm hliník	m		102,50	
		33,7+13,8+13,8				
138	765312690R00	Plech okapní profilovaný 5000/230 mm hliník	m		189,79	
		33,7+13,8+13,8				
139	765799311RK5	Montáž fólie na krokve přibitím se slepením spojů podstřešní	m2	277,14	84,60	23 446,04
		difúzní fólie Jutafol D 140 standard				
140	998765101R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 6 m	t	4,00	924,00	3 700,00
Celkem za		765 Krytiny tvrdé				194 385,24
Díl: 766	Konstrukce truhlářské					
141	MAT	Dřevěná lavice 3 venkovní posezení	ks		5 500,00	
142	MAT	Dveřní kování	ks		500,00	
143	MAT	Dřevěný stůl 3+3 venkovní posezení	ks		6 500,00	
144	MAT	Dřevěný stůl 1+1 venkovní posezení	ks		3 200,00	
145	MAT	Dřevěný stůl 2+2 venkovní posezení	ks		4 500,00	
146	MAT	Dřevěná lavice 1 venkovní posezení	ks		2 600,00	
147	MAT	Dřevěná lavice 2 venkovní posezení	ks		3 800,00	
148	PC	Dřevěné vchodové dveře 1500x2000 mm D+M včetně dřevěné zárubně	ks		15 000,00	
149	PC	Dřevěné vchodové dveře 1800x2150 mm D+M včetně dřevěné zárubně	ks		16 500,00	
150	PC	Dřevěná výplň v.1000 mm D+M posezení	m	25,50	1 026,00	26 167,00
151	766661112R00	Montáž dveří do zárubně,otevíravých 1kř.do 0,8 m	kus	10,00	519,00	5 190,00
152	766670021R00	Montáž kliky a štítku	kus	10,00	310,00	3 100,00
153	766420010RAA	Obklad podhledu palubkami pero-drážka palubky SM/JD, lakování	m2	167,00	766,00	127 922,00
		krov - podhledy:20,69*1+5*1,2+10,43*5,62+6,6*7,8+1*0,2+5,8*2,2		149,75		
		svislá čela:63,5*0,25		15,88		
154	611601202	Dveře vnitřní CPL 0,2 KLASIK plně 1kř. 70x197 cm	kus	10,00	3 085,00	30 850,00
155	611601203	Dveře vnitřní CPL 0,2 KLASIK plně 1kř. 80x197 cm	kus		2 035,00	
156	998766101R00	Kování dveřní rozety + WC	ks	10,00	510,00	5 100,00
Celkem za		766 Konstrukce truhlářské				198 329,00
Díl: 769	Otvorové prvky z plastu					
157	PC	Plastové dveře 1500x2000 mm D+M	ks	1,00	26 815,78	26 815,78
158	PC	Plastové okno D+M 1800x1000	ks	2,00	5 500,00	11 000,00
		plastové okno 1200x600		2,00	2 500,00	5 000,00
		plastové okno 600x600		1,00	2 000,00	2 000,00
159	PC	Plastové dveře 1000x2000 mm D+M				

Položkový rozpočet

Stavba :	IPON 02/17 Salaš - Zázemí sportovního areálu	Rozpočet: 42783
Objekt :	01 Novostavba areálu	Skutečnost

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Celkem za		769 Otvorové prvky z plastu				120 815,78
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				
160	771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby č.101-117:63,34	m2	75,00 63,34	40,80	3 060,00
161	771475014R00	Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm č.101:9,6 č.102:2,8 č.104:8,3 č.106:4,4 č.110:2,9 č.114:8 č.116:14,3 č.117:10,5	m	60,80 9,60 2,80 8,30 4,40 2,90 8,00 14,30 10,50	104,00	6 323,20
162	771479001R00	Řezání dlaždic keramických pro soklíky	m	60,80	79,60	4 839,68
163	771575109R00	Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm včetně silikonování spár	m2	75,00	486,00	36 450,00
164	771577113RU1	Lišta hliníková přechodová, stejná výška dlaždic profil 30/F, na hmoždinky, šířky 30 mm 0,8+0,7*11	m	8,50	271,00	
165	771579790R00	Příplatek za diagonální kladení	m2		56,20	
166	771579791R00	Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednotl.	m2		11,20	
167	771579793R00	Příplatek za spárovací hmotu - plošně	m2	75,00	9,60	720,00
168	59764203	Dlažba keramická dle výběru 63,34*1,1 soklíky:60,8*0,1*1,1	m2	85,00 69,67 6,69	317,00	26 945,00
169	998771101R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	t	2,10	513,00	1 077,30
Celkem za		771 Podlahy z dlaždic a obklady				79 415,18
Díl:	781	Obklady keramické				
170	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady viz pol.61248-1211:85,62	m2	115,00 85,62	40,80	4 692,00
171	781415015R00	Montáž obkladů stěn, porovin.,tmel, 20x20,30x15 cm včetně silikonování spár:85,62	m2	115,00 85,62	530,00	60 950,00
172	781419706R00	Příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně	m2	115,00	28,60	3 289,00
173	781419711R00	Příplatek k obkladu stěn za plochu do 10 m2 jedntl 3,15+8,25+1,8+6,6+4,8+2,25+9,6+6,6+6,6+1,95	m2	52,00 51,60	24,00	1 248,00
174	781497121R00	Lišta hliníková rohová k obkladům	m	15,00	272,50	4 087,50
175	59781346	Obklad porovinový dle výběru 85,62*1,1	m2	118,00 94,18	252,00	29 736,00
176	998781101R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	t	1,50	513,00	769,50
Celkem za		781 Obklady keramické				104 772,00
Díl:	783	Nátěry				
177	783225100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x email zárubně 70/11:0,928*8 70/16:1,206*3 80/16:1,232	m2	12,27 7,42 3,62 1,23	185,50	2 276,83
178	783626300R00	Nátěr lazurovací truhlářských výrobků 3x lakování hranoly - posezení:54,5456	m2	54,55 54,55	180,00	9 818,21
Celkem za		783 Nátěry				12 095,04
Díl:	784	Malby				
179	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x	m2	278,35	15,90	4 425,77
180	784195112R00	Malba Primalex Standard, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	278,35	42,60	11 857,71
181	784411301R00	Pačokování 1x, obrus, sádra, místnosti H do 3,8 m stěny - č.101:30,9 č.102:20,5	m2	278,35 30,90 20,50	11,30	3 145,36

Položkový rozpočet

Stavba :	IPON 02/17 Salaš - Zázemí sportovního areálu	Rozpočet: 42783
Objekt :	01 Novostavba areálu	Skutečnost

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		č.103:7,45		7,45		
		č.104:26,2		26,20		
		č.105:3,7		3,70		
		č.106:20,5		20,50		
		č.107:6,1		6,10		
		č.108:4,7		4,70		
		č.109:9,6		9,60		
		č.110:17,3		17,30		
		č.111:10,2		10,20		
		č.112:6,1		6,10		
		č.113:6,1		6,10		
		č.114:25,9		25,90		
		č.115:3,65		3,65		
		č.116:44,55		44,55		
		č.117:34,9		34,90		
182	784442021RT2	Malba disperzní interiérová HET, výška do 3,8 m Hetline pro SDK 2 x nátěr, 1 x penetrace	m2	63,34	88,70	5 625,00
		č.101-117 podhledy:63,34		63,34		
	Celkem za	784 Malby				25 053,83
Díl:	M21	Elektromontáže				
183	PC	Zemnicí pásek FeZn 30x4 mm D+M	m	70,00	120,00	8 400,00
184	PC	Zemnicí tyčovina FeZn D 10 mm D+M	m	12,00	100,00	1 200,00
185	PC	Hromosvod D+M odborný odhad	soubor	1,00	17 050,00	17 050,00
186	PC	Elektroinstalace - silnoproud D+M odborný odhad	soubor	1,00	11 583,00	11 583,00
187	PC	Chránička PE D 110 přípojka NN	m	9,00	110,00	990,00
188	210100010RA0	Přípojka elektro v zemi pro rodinné domy	m	30,00	528,00	15 840,00
189	PC	Příprava pro přípojku NN na stáv.sloupu D+M	soubor	1,00	3 000,00	3 000,00
	Celkem za	M21 Elektromontáže				58 063,00
Díl:	M22	Montáž sdělovací a zabezp. techniky				
190	PC	Elektroinstalace - slaboproud D+M odborný odhad	soubor	1,00	51 134,00	51 134,00
	Celkem za	M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky				51 134,00